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Relacja z seminarium Pana Richarda H. Maurera -pt.: „Jak się to robi w USA?

Dochodzenie roszczeń przed amerykańskimi sądami przez polskich przedsiębiorców -

US Courts for Polish Claimants". 

W dniu 27  czerwca 2013  r. radca prawny  Agata Adamczyk –  Przewodnicząca Komisji  Zagranicznej OIRP w
Krakowie uczestniczyła w seminarium Pana Richarda H. Maurera -pt.: „Jak się to robi w USA?  Dochodzenie
roszczeń  przed  amerykańskimi  sądami  przez  polskich  przedsiębiorców  -  US  Courts  for  Polish  Claimants".
Seminarium odbyło się w Centrum Konferencyjnym Hotelu Polskim Pod Białym Orłem w Krakowie. 

OIRP w Krakowie publikuje krótką relację radcy prawnego Agaty Adamczyk z tego wydarzenia: 

Organizatorem  prelekcji  była  kancelaria  JKS  Adwokaci  Jagła,  Kaczmarzyk,  Szpiega-Bzdoń  w  Krakowie,  a
wydarzenie odbyło się  dzięki wsparciu Okręgowej Rady Adwokackiej w Krakowie. Z ramienia Okręgowej Izby
Radców  Prawnych  w  seminarium  uczestniczyła  koleżanka  Agata  Adamczyk  -  Przewodnicząca  Komisji
Zagranicznej. Jego przedmiotem były praktyczne aspekty dochodzenia roszczeń przez klientów polskich przed
sądami w Stanach  Zjednoczonych.  Pan  Richard  H.  Maurer jest  prawnikiem  z  Filadelfii,  specjalizuje  się  w
procesach  sądowych.  Przez  wiele  lat  był  partnerem  w  kancelarii  korporacyjnej,  a  obecnie  prowadzi
indywidualną praktykę (jest tzw. sole practitionner). W czasie spotkania naświetlił uczestnikom system wymiaru
sprawiedliwości, zasady właściwości rzeczowej i miejscowej. Omówił również szczegółowo zasady uznawalności
i  wykonalności  wyroków sądów polskich  w USA.  Omawiane  były  także  koszty  związane  z  dochodzeniem
roszczeń oraz egzekucją wyroków. Spotkanie było bardzo interesujące. Uczestnicy, przyzwyczajeni do sytemu
prawa  kontynentalnego  ocenili  niektóre  zasady  funkcjonowania  amerykańskiego  systemu  wymiaru
sprawiedliwości jako egzotyczne i zaskakujące. Temat spotkania był pretekstem do ciekawej dyskusji. 

Cieszymy się, że Kraków jest miejscem wymiany doświadczeń zawodowych prawników nie tylko europejskich,
lecz również z innych kontynentów. Fotorelacja z wydarzenia opublikowana będzie na stronach internetowych
Okręgowej Rady Adwokackiej w Krakowie." 

Agata Adamczyk 
radca prawny 

Fotoleracja z tego wydarzenia znajduje się pod adresem http://adwokatura.krakow.pl/galerie/wyklad-

richarda-h-maurera 
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